
 

 

 

Gemeindepokalschießen 2006 
 

vom 7.11.2006 bis 15.11.2006 

 

 

 

Ausrichter: 

Schützenverein Hubertus Tapfheim e.V. 

 

 

Teilnehmerzahl: 70 Schützen 

 

 

Eichenlaub Oppertshofen 10 Teilnehmer 

Edelweiß Brachstadt  15 Teilnehmer 

Tell-Grenz Erlingshofen  20 Teilnehmer 

Hubertus Tapfheim   25 Teilnehmer 

 

 



Ergebnis Ringe Teiler

1 Liedl Monika 48,7 379 27,7

2 Bestle Daniela 50,5 375 25,5

3 Schäferling Sabine 62,3 381 43,3

4 Bestle Johann 77,3 335 12,3

5 Jall Thomas 83,0 356 39,0

6 Schäferling Michael 84,5 373 57,5

7 Freudenschuß Christina 93,9 342 35,9

Summe 500,2

8 Färber Ekkehard 96,8 350 46,8

9 Schadl Miriam 111,6 367 78,6

10 Schadl Manuela 113,4 347 60,4

11 Schäferling Christine 123,3 329 52,3

12 Stefan Andreas 128,9 349 77,9

13 Schnepf Ludwig 138,2 341 79,2

14 Friedenberger Helmut 159,8 343 102,8

15 Gerich Hubert 180,0 338 118,0

16 Stehle Peter 187,4 333 120,4

17 Joachim Florian 190,6 319 109,6

18 Kaltner Thomas 201,9 340 141,9

19 Eggenmüller Richard 202,3 350 152,3

20 Hinterhofer Andreas 203,2 322 125,2

21 Minder Rita 205,9 223 28,9

22 Bastians Niklas 217,7 300 117,7

23 Kempter Bernhard 225,9 310 135,9

24 Faber Johann 228,0 330 158,0

25 Malz Karl 251,3 242 93,3

Siegerliste

Gemeindepokalschießen 2006

Hubertus Tapfheim

1. Sieger



Ergebnis Ringe Teiler

1 Zinoni Christin 59,4 364 23,4

2 Förg Manuel 61,1 344 5,1

3 Förg Franz 94,7 364 58,7

4 Pollithy Elke 97,2 369 66,2

5 Förg Alexander 99,4 374 73,4

6 Braun Brigitte 103,6 353 56,6

7 Fackler Thomas 107,3 345 52,3

Summe 622,7

8 Zinoni Wilhelm 107,5 341 48,5

9 Jenning Sibylle 126,4 316 42,4

10 Fackler Gabi 131,7 323 54,7

11 Förg Angelika 132,0 307 39,0

12 Lippert Xaver 136,2 350 86,2

13 Huber Roland 139,1 334 73,1

14 Fackler Michael 168,8 359 127,8

15 Zangl Andrea 187,2 359 146,2

16 Strehle Helmut 260,1 348 208,1

17 Fackler Andreas

18 Schönwiese Oskar

19 Zinoni Jessica

20 Kunz Rebecca

Siegerliste
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Tell-Grenz Donaumünster-Erlingshofen

2. Sieger



Ergebnis Ringe Teiler

1 Prügel Daniela 72,7 368 40,7

2 Burger Klaus 76,1 359 35,1

3 Ruff Anna-Lena 84,0 340 24,0

4 Rett Julia 95,5 332 27,5

5 Eberle Heinrich 103,8 336 39,8

6 Schabert Jürgen 110,6 353 63,6

7 Ehnle Margit 122,2 345 67,2

Summe 664,9

8 Ruff Katharina 173,1 310 83,1

9 Ruff Johannes 211,6 326 137,6

10 Groll Matthias 219,3 296 115,3

11 Ruff Carolin 235,6 324 159,6

12 Prügel Rudolf

13 Kunofsky Jürgen

14 Kunofsky Karl

15 Prügel Friedrich

Siegerliste
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Edelweiß Brachstadt

3. Sieger



Ergebnis Ringe Teiler

1 Schabert Karl 63,6 372 35,6

2 Böhm Karl 70,5 347 17,5

3 Baur Reinhold 75,0 350 25,0

4 Meyer Helmut 108,8 359 67,8

5 Beck Andreas 108,8 345 53,8

6 Hofer Ilse 132,5 342 74,5

7 Böhm Manfred 152,8 346 98,8

Summe 712,0

8 Baur Friedrich 158,3 347 105,3

9 Schabert Gerhard 183,4 320 103,4

10 Mährle Manfred 239,0 283 122,0

Siegerliste
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Eichenlaub Oppertshofen

4. Sieger



Platz Name Vorname Verein Blattl Deckblatt

1 Förg Manuel Tell-Grenz-Erlingshofen 5,1

2 Bestle Johann Hubertus Tapfheim 12,3

3 Böhm Karl Eichenlaub Oppertshofen 17,5

4 Zinoni Christin Tell-Grenz-Erlingshofen 23,4

5 Ruff Anna-Lena Edelweiß Brachstadt 24,0

6 Baur Reinhold Eichenlaub Oppertshofen 25,0

7 Bestle Daniela Hubertus Tapfheim 25,5

8 Braun Brigitte Tell-Grenz-Erlingshofen 25,9

9 Rett Julia Edelweiß Brachstadt 27,5

10 Minder Rita Hubertus Tapfheim 28,9

11 Schäferling Sabine Hubertus Tapfheim 30,0

12 Burger Klaus Edelweiß Brachstadt 35,1

13 Schabert Karl Eichenlaub Oppertshofen 35,6

14 Jall Thomas Hubertus Tapfheim 39,0 73,0

15 Förg Angelika Tell-Grenz-Erlingshofen 39,0 125,0

16 Eberle Heinrich Edelweiß Brachstadt 39,8

17 Prügel Daniela Edelweiß Brachstadt 40,7

18 Jenning Sibylle Tell-Grenz-Erlingshofen 42,4

19 Färber Ekkehard Hubertus Tapfheim 46,8

20 Zinoni Wilhelm Tell-Grenz-Erlingshofen 48,5

21 Fackler Thomas Tell-Grenz-Erlingshofen 52,3 88,3

22 Schäferling Christine Hubertus Tapfheim 52,3 138,7

23 Fackler Gabi Tell-Grenz-Erlingshofen 54,7

24 Schäferling Michael Hubertus Tapfheim 57,5

25 Förg Franz Tell-Grenz-Erlingshofen 58,7

26 Schadl Manuela Hubertus Tapfheim 60,4

27 Schabert Jürgen Edelweiß Brachstadt 63,6

28 Pollithy Elke Tell-Grenz-Erlingshofen 66,2

29 Ehnle Margit Edelweiß Brachstadt 67,2

30 Meyer Helmut Eichenlaub Oppertshofen 67,8

31 Huber Roland Tell-Grenz-Erlingshofen 73,1

32 Förg Alexander Tell-Grenz-Erlingshofen 73,4

33 Hofer Ilse Eichenlaub Oppertshofen 74,5

34 Stefan Andreas Hubertus Tapfheim 77,9

35 Schnepf Ludwig Hubertus Tapfheim 79,2

36 Faber Johann Hubertus Tapfheim 80,4

37 Ruff Katharina Edelweiß Brachstadt 83,1

38 Fackler Andreas Tell-Grenz-Erlingshofen 85,5

39 Lippert Xaver Tell-Grenz-Erlingshofen 86,2

40 Prügel Rudolf Edelweiß Brachstadt 87,1

41 Malz Karl Hubertus Tapfheim 93,3

42 Schönwiese Oskar Tell-Grenz-Erlingshofen 97,6

43 Zangl Andrea Tell-Grenz-Erlingshofen 97,8

44 Böhm Manfred Eichenlaub Oppertshofen 98,8

45 Friedenberger Helmut Hubertus Tapfheim 102,8

46 Schabert Gerhard Eichenlaub Oppertshofen 103,4

47 Baur Friedrich Eichenlaub Oppertshofen 105,3

48 Joachim Florian Hubertus Tapfheim 109,6

49 Kaltner Thomas Hubertus Tapfheim 110,4

50 Kunofsky Jürgen Edelweiß Brachstadt 114,3

51 Groll Matthias Edelweiß Brachstadt 115,3

52 Bastians Niklas Hubertus Tapfheim 117,7

53 Gerich Hubert Hubertus Tapfheim 118,0

Siegerliste
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Blattlwertung



54 Strehle Helmut Tell-Grenz-Erlingshofen 118,8

55 Stehle Peter Hubertus Tapfheim 120,4

56 Schadl Miriam Hubertus Tapfheim 121,5

57 Mährle Manfred Eichenlaub Oppertshofen 122,0

58 Hinterhofer Andreas Hubertus Tapfheim 125,2

59 Fackler Michael Tell-Grenz-Erlingshofen 127,8

60 Kempter Bernhard Hubertus Tapfheim 135,9

61 Ruff Johannes Edelweiß Brachstadt 137,6

62 Eggenmüller Richard Hubertus Tapfheim 152,3

63 Ruff Carolin Edelweiß Brachstadt 159,6

64 Kunofsky Karl Edelweiß Brachstadt 188,9

65 Prügel Friedrich Edelweiß Brachstadt 225,3

66 Zinoni Jessica Tell-Grenz-Erlingshofen 420,5

67 Kunz Rebecca Tell-Grenz-Erlingshofen 482,9


